terça-feira, 23 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Contrato

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 006/2014

                            Objeto:  Confecção de  kits  para  vereadores,  contendo  no  kit  adesivo
para carro, boton em brasão, carteira em couro com brasão, chaveiro em couro com
brasão  e  uma  cédula  de  identificação  em  pvc,  dessa  Câmara  Municipal.
CONTRATANTE:  Câmara  de  Vereadores  de  Cordeiros.  CONTRATADO:  AF  Brito
Moreira ‐ ME. – CNPJ – 19.522.415/0001‐53. Período da contratação: 01 (UM) mês.
VALOR GLOBAL R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). Izael Marques de Oliveira –
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros ‐ Bahia, 01 de Agosto de 2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B47E421D1BCD2A289B479AB1413DD79E

		2014-09-23T16:56:48-0300